
ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 113
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli    14°C

2 km.

Yıldız Kızlar

ADANA

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2 BUSE MAYDA GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 4.04.2005 07:03 1

2 1 GÖNÜL YILDIRIM GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 4.04.2005 07:24 2

3 180 RAHİME VURAL GAZİANTEP-MEHMET ÇOLAKOĞLU ORTAOKULU , ŞEHİTKAMİL , GAZİANTEP F  07:30 2

4 46 SEMANUR ATEŞ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 25.11.2005 07:33 3

5 233 BUSE NUR BATAK AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 2.04.2006 07:34 4

6 67 ELİF İŞİK VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 1.01.2006 07:37 5

7 232 MEDİNE ERCAN AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 26.03.2005 07:40 6

8 63 GÜLCAN DUMAN VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 15.03.2005 07:42 7

9 195 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA-GÜZELŞEHİR ORTAOKULU , KARAKÖPRÜ , ŞANLIURFA F  07:42 7

10 181 LEYLA ÇİMENSEVEN GAZİANTEP-MEHMET ÇOLAKOĞLU ORTAOKULU , ŞEHİTKAMİL , GAZİANTEP F  07:49 7

11 183 GÜLBAHAR ÖZBEK HATAY-ÖZBUĞDAY ORTAOKULU , ANTAKYA , HATAY F  07:52 7

12 234 MEDİNE İNEL AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 26.04.2006 07:56 8

13 190 EBRAR TİPİ NİĞDE-19 MAYIS ORTAOKULU , MERKEZ , NİĞDE F  07:58 8

14 3 BÜŞRA GÜNGÖR GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 1.02.2006 07:58 9

15 64 BAHAR ERALAN VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 5.12.2006 08:01 10

16 62 ESMER ENGİN VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 15.01.2006 08:04 11

17 192 NURAY KAÇAR OSMANİYE-100.YIL ORTAOKULU , KADİRLİ , OSMANİYE F  08:06 11

18 254 ZAHİDE KARAHANÇER KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2006 08:11 12

19 18 YAĞMUR KÜLEÇ İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 4.03.2007 08:12 13

20 182 CANAN RECİMOĞLU HATAY-DEMİRBİLEK ORTAOKULU , ANTAKYA , HATAY F  08:12 13

21 235 SİNEM ERCAN AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 5.02.2006 08:12 14

22 14 AYŞE MARAŞLIOĞLU HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 28.08.2006 08:15 15

23 13 GAMZE SEÇKİN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 11.07.2006 08:16 16

24 59 FATMANUR AKCİFCİ ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTA OKULU T 5.05.2006 08:17 17

25 194 ZELİHA ÇAKICIOĞLU OSMANİYE-ŞEHİT HARUN SALTALI ORTAOKULU , KADİRLİ , OSMANİYE F  08:17 17

26 19 SEDANUR TİLAVER İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 29.07.2006 08:18 18

27 20 BERFİN DARĞA İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 30.01.2006 08:19 19

28 65 KADER İŞİK VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 21.05.2006 08:20 20

29 185 AMİNE SUDE ÇELİK KARAMAN-ZÜBEYDE HANIM ORTAOKULU , MERKEZ , KARAMAN F  08:20 20

30 58 FATMANUR KARLI ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTA OKULU T 5.04.2006 08:21 21

31 12 ZEHRA AYDIN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 27.04.2005 08:21 22

32 250 NURGÜL KAYA KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2005 08:24 23

33 188 ZEYNEP OYSAL MERSİN-ALSANCAK LİONS ORTAOKULU , TOROSLAR , MERSİN F  08:25 23

34 4 MİRAY BEYTUT GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 8.09.2007 08:26 24

35 17 DAMLA SEÇKİN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 31.08.2007 08:26 25

36 189 MÜGE ETYEMEZ MERSİN-HASAN ALİ YÜCEL ORTAOKULU , TARSUS , MERSİN F  08:27 25

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ADANA
22 Aralık 2018 11:00
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37 61 ESMANUR ÇALIŞ ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTA OKULU T 12.04.2007 08:27 26

38 26 SEMANUR DEMİREL KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 18.08.2006 08:30 27

39 228 BEYZA FİGAN ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.01.2005 08:33 28

40 184 GÜLİSTAN YANDI KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU , MERKEZ , KARAMAN F  08:34 28

41 259 ELİFNUR KAHRAMAN DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 2.01.2005 08:35 29

42 15 MERVE NUR KANGAL HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 12.11.2007 08:38 30

43 260 MELEK IŞIK DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 11.11.2004 08:38 31

44 27 AYŞENUR ÇOBAN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 4.10.2006 08:41 32

45 66 ZÜLEYHA ORHAN VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 10.07.2005 08:42 33

46 191 ALEYNA ÖZDEMİR NİĞDE-23 NİSAN HAVACILAR ORTAOKULU , MERKEZ , NİĞDE F  08:43 33

47 23 NİSANUR AKKUŞ KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 16.02.2005 08:45 34

48 24 MUKADDES ESER KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.06.2006 08:46 35

49 25 ASUDE ARISOY KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 17.11.2006 08:48 36

50 11 YASEMİN GEYLANİ HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU T 5.05.2005 08:51 37

51 256 ŞİLAN İPEK DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 18.02.2005 08:56 38

52 60 YAGMUR ALKAN ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTA OKULU T 3.06.2007 08:57 39

53 257 HANDAN AKDOĞAN DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 1.02.2007 09:00 40

54 40 BÜŞRA ÇITAK NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.02.2006 09:03 41

55 227 HAFİZE ÖZAKCAOĞLU ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.01.2005 09:04 42

56 43 BUSESU SONER NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.05.2007 09:04 43

57 30 MAKBULE ÇAKMAK KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 1.01.2006 09:09 44

58 249 HİLALYENİ KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2007 09:09 45

59 229 CEYLAN NUR AKCAKAYA ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.01.2005 09:09 46

60 29 SULTAN KILINÇKESMEZ KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 24.02.2005 09:11 47

61 28 BERİL SENA KOYUNCUOĞLU KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 1.06.2006 09:17 48

62 16 BÜŞRA NUR SAYAR HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 31.01.2005 09:17 49

63 31 GAMZE GÜL POLAT KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 1.01.2006 09:18 50

64 237 HATİCE UÇKUN AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 13.05.2006 09:19 51

65 236 YAREN DİLARA ASLAN AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU T 13.08.2006 09:19 52

66 47 AYŞE TIKIR NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 27.03.2006 09:20 53

67 255 ŞİLAN CEYLAN DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 10.20.2005 09:28 54

68 231 FATMAGÜL AYYILDIZ ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.09.2004 09:30 55

69 226 SAMA AKPOLAT ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.01.2005 09:31 56

70 230 EDANUR BEKTAŞ ADANA-SAİMBEYLİ YİBO T 1.01.2005 09:34 57

71 42 EDANUR SEZGİN NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 20.03.2006 09:34 58

72 22 TUBA DUMAN İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 25.11.2006 09:36 59

73 253 SUNA SASA KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2007 09:39 60

74 38 ELİF NAZ TOSYALI MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 7.02.2006 09:41 61

75 251 FATMA KARAGÖZ KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2006 09:42 62

76 21 NERGİS SANDAS İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 26.05.2005 09:42 63

77 39 SILA KAYA MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 26.01.2006 09:47 64

78 35 EYLÜL EKİN ERTAŞ MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 9.09.2006 09:48 65
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79 34 ŞAZİYE TAN MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 27.02.2006 09:48 66

80 36 AYŞENUR BARIŞ MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 12.04.2006 09:50 67

81 9 YEZDA HAN HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU T 28.02.2007 09:51 68

82 5 YÜKSEL GÜNGÖR GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 9.04.2006 09:51 69

83 57 MERYEM ALÇI OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU T 20.06.2006 09:54 70

84 54 MERYEM SULTAN İREN OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU T 1.04.2007 09:55 71

85 55 AYŞENUR AŞIK OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU T 20.07.2006 10:01 72

86 225 TUANA USLU İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL T 25.11.2006 10:01 73

87 56 ZEKİYE SULTAN ÖNÜGÖREN OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU T 25.11.2007 10:02 74

88 48 AYŞE NUR KİLİT NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 8.03.2007 10:02 75

89 32 SAKİNE ÇOMAKCI KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 1.01.2005 10:03 76

90 33 CEMİLE ARIÇİÇEĞİ KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU T 20.01.2006 10:07 77

91 8 NAZLICAN BAKİ HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU T 12.02.2007 10:11 78

92 45 SUDENUR SEZGİN NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 5.08.2005 10:12 79

93 176 ELİFNUR TARHAN ADANA-ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU , SARIÇAM , ADANA F  10:14 79

94 41 MELİS KARAKETİR NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 31.05.2006 10:32 80

95 6 HİRANUR GÜNGÖRDÜ GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU T 12.03.2007 10:37 81

96 37 RABİA ERSAVAŞ MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU T 4.09.2006 10:38 82

97 49 GAMZE AKDAĞ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 30.09.2005 11:02 83

98 50 ŞEVVAL KORKMAZ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 15.11.2007 11:02 84

99 52 RABİA BOZKURT OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU T 6.01.2005 11:45 85

100 10 HAVİN ALKAN HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU T 6.04.2006 11:56 86

- 7 KAMİLE YILDIZER HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU T 9.01.2005 DNF -

- 252 HÜRFET TÜFEKÇİ KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. T 1.01.2007 DNF -

- 44 ELİF ÖNCÜL NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 3.02.2005 DNF -

- 258 AMİNE KAÇAN DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. T 20.02.2007 DNS -

- 177 CANAN SEVRUN ADANA-LÜTFİYE AYŞE BAYTOK YATILI BÖLGE ORTAOKULU , FEKE , ADANA F  DNS -

- 178 SEMANUR BAŞKAYA ADIYAMAN-KUBİLAY ORTAOKULU , KAHTA , ADIYAMAN F  DNS -

- 179 AYŞE NUR AŞICI ADIYAMAN-MİMAR SİNAN ORTAOKULU , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

- 186 HATİCE KÜBRA TEMÜROĞLU KİLİS-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

- 187 ŞERİFE OKUMUŞ KONYA-KONYA EREĞLİ KASIM TOPAK ORTAOKULU , EREĞLİ , KONYA F  DNS -

- 193 SÜEDA ADAKLI OSMANİYE-KADİRLİ ORTAOKULU , KADİRLİ , OSMANİYE F  DNS -

- 196 LALEŞ BOZKURT ŞIRNAK-MEHMET AKİF İNAN İMAM HATİP ORTA OKULU , İDİL , ŞIRNAK F  DNS -

- 51 NİSANUR YILDIRIM NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ T 26.02.2006 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

232 MEDİNE ERCAN 07:40 6
233 BUSE NUR BATAK 07:34 4

1 AKSARAY - GAZİPAŞA ORTAOKULU 234 MEDİNE İNEL 07:56 8 32
235 SİNEM ERCAN 08:12 14
236 YAREN DİLARA ASLAN 09:19 52
237 HATİCE UÇKUN 09:19 51
62 ESMER ENGİN 08:04 11
63 GÜLCAN DUMAN 07:42 7

2 VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU 64 BAHAR ERALAN 08:01 10 33
65 KADER İŞİK 08:20 20
66 ZÜLEYHA ORHAN 08:42 33
67 ELİF İŞİK 07:37 5
1 GÖNÜL YILDIRIM 07:24 2
2 BUSE MAYDA 07:03 1

3 GAZİANTEP-ŞEHİT İSA KARAKAŞ ORTAOKULU 3 BÜŞRA GÜNGÖR 07:58 9 36
4 MİRAY BEYTUT 08:26 24
5 YÜKSEL GÜNGÖR 09:51 69
6 HİRANUR GÜNGÖRDÜ 10:37 81

12 ZEHRA AYDIN 08:21 22
13 GAMZE SEÇKİN 08:16 16

4 HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU 14 AYŞE MARAŞLIOĞLU 08:15 15 78
15 MERVE NUR KANGAL 08:38 30
16 BÜŞRA NUR SAYAR 09:17 49
17 DAMLA SEÇKİN 08:26 25
58 FATMANUR KARLI 08:21 21
59 FATMANUR AKCİFCİ 08:17 17

5 ŞANLIURFA-ULUBATLI HASAN İMAM HATİP ORTA OKULU 60 YAGMUR ALKAN 08:57 39 103
61 ESMANUR ÇALIŞ 08:27 26
0 -
0 -

18 YAĞMUR KÜLEÇ 08:12 13
19 SEDANUR TİLAVER 08:18 18

6 İSTANBUL-ŞEHİT ÖĞRETMENLER ORTAOKULU EYÜP SULTAN-İSTANBUL 20 BERFİN DARĞA 08:19 19 109
21 NERGİS SANDAS 09:42 63
22 TUBA DUMAN 09:36 59

225 TUANA USLU 10:01 73
23 NİSANUR AKKUŞ 08:45 34
24 MUKADDES ESER 08:46 35

7 KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 25 ASUDE ARISOY 08:48 36 128
26 SEMANUR DEMİREL 08:30 27
27 AYŞENUR ÇOBAN 08:41 32
28 BERİL SENA KOYUNCUOĞLU 09:17 48

255 ŞİLAN CEYLAN 09:28 54
256 ŞİLAN İPEK 08:56 38

8 DİYARBAKIR KULP ZEYREK O.O. 257 HANDAN AKDOĞAN 09:00 40 138
258 AMİNE KAÇAN DNS -
259 ELİFNUR KAHRAMAN 08:35 29
260 MELEK IŞIK 08:38 31
249 HİLALYENİ 09:09 45
250 NURGÜL KAYA 08:24 23

9 KONYA - SARAÇOĞLU İ.H.O.O. 251 FATMA KARAGÖZ 09:42 62 140
252 HÜRFET TÜFEKÇİ DNF -
253 SUNA SASA 09:39 60
254 ZAHİDE KARAHANÇER 08:11 12
226 SAMA AKPOLAT 09:31 56
227 HAFİZE ÖZAKCAOĞLU 09:04 42

10 ADANA-SAİMBEYLİ YİBO 228 BEYZA FİGAN 08:33 28 171
229 CEYLAN NUR AKCAKAYA 09:09 46
230 EDANUR BEKTAŞ 09:34 57
231 FATMAGÜL AYYILDIZ 09:30 55

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ADANA
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 11:00

46 SEMANUR ATEŞ 07:33 3
47 AYŞE TIKIR 09:20 53

11 NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU MERKEZ 48 AYŞE NUR KİLİT 10:02 75 214
49 GAMZE AKDAĞ 11:02 83
50 ŞEVVAL KORKMAZ 11:02 84
51 NİSANUR YILDIRIM DNS -
29 SULTAN KILINÇKESMEZ 09:11 47
30 MAKBULE ÇAKMAK 09:09 44

12 KİLİS-ŞEHİT SAKIP ORTAOKULU 31 GAMZE GÜL POLAT 09:18 50 217
32 SAKİNE ÇOMAKCI 10:03 76
33 CEMİLE ARIÇİÇEĞİ 10:07 77
0 -

40 BÜŞRA ÇITAK 09:03 41
41 MELİS KARAKETİR 10:32 80

13 NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU 42 EDANUR SEZGİN 09:34 58 221
43 BUSESU SONER 09:04 43
44 ELİF ÖNCÜL DNF -
45 SUDENUR SEZGİN 10:12 79
34 ŞAZİYE TAN 09:48 66
35 EYLÜL EKİN ERTAŞ 09:48 65

14 MERSİN-CANDAN MERZECİ ORTAOKULU 36 AYŞENUR BARIŞ 09:50 67 256
37 RABİA ERSAVAŞ 10:38 82
38 ELİF NAZ TOSYALI 09:41 61
39 SILA KAYA 09:47 64
7 KAMİLE YILDIZER DNF -
8 NAZLICAN BAKİ 10:11 78

15 HAKKARİ-KISIKLI ABDULKADİR ALKAN İLKÖĞRETİM OKULU 9 YEZDA HAN 09:51 68 269
10 HAVİN ALKAN 11:56 86
11 YASEMİN GEYLANİ 08:51 37
0 -

52 RABİA BOZKURT 11:45 85
53 PINAR GEZER -

16 OSMANİYE-REMZİ ÖZER YBO OKULU 54 MERYEM SULTAN İREN 09:55 71 287
55 AYŞENUR AŞIK 10:01 72
56 ZEKİYE SULTAN ÖNÜGÖREN 10:02 74
57 MERYEM ALÇI 09:54 70
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ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 110
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli    14°C

3 km.

Yıldız Erkekler

ADANA

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 237 RIZA YILDIZ AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. T 11.07.2005 10:11 1

2 69 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP-KILIÇARSLAN ORTAOKULU , ŞEHİTKAMİL , GAZİANTEP F  10:16 1

3 85 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU , MERKEZ , OSMANİYE F  10:18 1

4 73 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN-İBRAHİM BEY ORTAOKULU , MERKEZ , KARAMAN F  10:28 1

5 84 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE-AYDINOĞLU TUFANBEY ORTAOKULU , KADİRLİ , OSMANİYE F  10:39 1

6 236 MUHAMMET ALİIŞILAK AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. T 13.07.2006 10:48 2

7 70 ONUR ARSLAN GAZİANTEP-ŞEHİT YUSUF ERİN ORTAOKULU , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  10:52 2

8 42 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 25.09.2005 10:57 3

9 74 ALI KOMAYL HOSSEINI KARAMAN-YUNUS EMRE ORTAOKULU , MERKEZ , KARAMAN F  10:57 3

10 76 FIRAT SÖYLE KONYA-SARAÇOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU , KARATAY , KONYA F  10:59 3

11 59 MERVAN ACAR VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 18.06.2005 10:59 4

12 7 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 10.06.2005 11:04 5

13 82 MUSTAFA TOKGÖZ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTAOKULU , MERKEZ , NİĞDE F  11:07 5

14 14 ALİ İŞKİNAT HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 15.07.2005 11:08 6

15 17 SÜLEYMAN İŞKİNAT HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 13.06.2007 11:12 7

16 37 ARDA KIZILKAN KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 1.05.2005 11:14 8

17 48 YASİR DENİZ MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 25.03.2005 11:18 9

18 79 MURAT USLU MERSİN-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , TOROSLAR , MERSİN F  11:20 9

19 5 MURAT ALTUN ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 18.07.2005 11:20 10

20 77 MUHAMMET YOLCU KONYA-SELAHADDİN EYYUBİ İMAM HATİP ORTAOKULU , KARATAY , KONYA F  11:22 10

21 13 CUMA SUDAN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 9.01.2005 11:22 11

22 252 DOĞUKAN ÇOBAN NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 20.10.2004 11:22 12

23 6 AHMET BUZ ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 15.12.2004 11:27 13

24 20 BARAN ACAR İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 25.01.2005 11:29 14

25 65 EREN TAŞ ADANA-AKŞEMSETTİN ORTAOKULU , ÇUKUROVA , ADANA F  11:29 14

26 51 ALİ EMİR ÖKSÜZOĞLU MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 17.02.2005 11:31 15

27 36 MURAT DUMLU KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 2.07.2005 11:32 16

28 259 ÜMİTUĞLAMIŞ DİYARBAKIR - KULP YİBO T 22.03.2005 11:33 17

29 64 CEBBAR İGİT VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 15.08.2006 11:34 18

30 15 HÜSEYİN ŞANVERDİ HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 1.01.2005 11:35 19

31 21 İLHAN GÖVCE İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 20.08.2005 11:37 20

32 78 ANIL TALİMAN KONYA-SELAHADDİN EYYUBİ İMAM HATİP ORTAOKULU , KARATAY , KONYA F  11:38 20

33 26 CEYLAN ALİ DURAN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 1.08.2005 11:39 21

34 4 ÖMER BAYINDIR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 10.12.2005 11:40 22

35 81 MUHAMMED EMİN TİPİ NİĞDE-19 MAYIS ORTAOKULU , MERKEZ , NİĞDE F  11:40 22

36 60 MUHAMMED YASİN EMİRKULU VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 18.02.2006 11:41 23

37 27 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 2.01.2006 11:43 24

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ADANA
22 Aralık 2018 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 22 Aralık 2018 11:30

38 62 MUSA ATAMAN VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 1.07.2006 11:44 25

39 24 GÜRKAN ATEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 10.06.2006 11:48 26

40 233 SERKAN YÜKSEL AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. T 14.07.2005 11:49 27

41 247 ABDULLAH TAŞKAYA ADANA - SULUCA O.O. T 28.03.2006 11:53 28

42 53 ABDULLAH ABİT TEKİN MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 1.08.2005 11:53 29

43 29 OKAN DALBAY KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 30.08.2006 11:56 30

44 19 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 22.06.2005 11:58 31

45 12 ÖNDER SOLMAZ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 1.04.2007 11:59 32

46 18 YUNUS EMRE KANGAL HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 8.04.2005 11:59 33

47 250 EMİRHAN DOĞAN NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 14.2.206 12:02 34

48 86 SÜLEYMAN KÜÇÜK OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU , MERKEZ , OSMANİYE F  12:03 34

49 16 YAKUP ÇİNÇİN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 19.11.2005 12:05 35

50 235 SAMET İLGÜN AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. T 6.06.2005 12:09 36

51 34 AHMET AYDOĞDU KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.02.2005 12:11 37

52 246 BERDAN ALDI ADANA - SULUCA O.O. T 15.09.2004 12:11 38

53 49 EMRAH EKEN MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 9.01.2005 12:12 39

54 10 ŞAH İSKENDER SEVİMLİ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 1.03.2005 12:12 40

55 1 İSMAİL YAVUZ ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 25.10.2004 12:15 41

56 243 GÖKHAN GÖÇER ADANA - SULUCA O.O. T 4.07.2005 12:17 42

57 244 İSMAİL SABRİUZUN ADANA - SULUCA O.O. T 11.01.2005 12:17 43

58 38 ERDEM KIZILKAN KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 9.06.2005 12:18 44

59 40 UMUT DUMAN KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 24.10.2006 12:18 45

60 39 MUSTAFA KARABULUT KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 19.10.2005 12:18 46

61 3 NİHAT ÇAMUR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 29.03.2005 12:19 47

62 2 İLHAN BAYINDIR ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU T 8.08.2005 12:19 48

63 255 ABDULLAH ASLAN DİYARBAKIR - KULP YİBO T 10.05.2006 12:19 49

64 245 ERKAN GÖÇER ADANA - SULUCA O.O. T 4.07.2005 12:24 50

65 45 ŞEYHMUS ELÇİ MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 19.09.2005 12:25 51

66 253 YUNUS DEMİRTAŞ NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 20.08.2007 12:27 52

67 50 ARDA KUŞ MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 3.01.2006 12:29 53

68 11 ENGİN CAN ÇAPARUŞAĞI GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 11.02.2005 12:34 54

69 9 AYDIN KIRMIZI GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 17.04.2006 12:37 55

70 257 MEHMET ASLAN DİYARBAKIR - KULP YİBO T 1.01.2006 12:40 56

71 25 YASİN ÜNAL KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 10.11.2004 12:41 57

72 258 AHMET TANRIKULU DİYARBAKIR - KULP YİBO T 25.01.2006 12:41 58

73 41 MUHAMMET KARABULUT KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU T 19.10.2005 12:48 59

74 52 DOĞU ÇALIŞKAN MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU T 18.09.2005 12:49 60

75 23 BAVER ÇINAR İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 15.09.2006 12:55 61

76 22 EMİRHAN ÖZDEMİR İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 13.09.2005 13:02 62

77 8 ALİ YALÇIN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU T 5.02.2005 13:03 63

78 46 REZAN ÇELİKAL MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 1.12.2006 13:03 64

79 63 CEBRAİL BEYDÜZ VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 24.05.2006 13:07 65
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 
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Yıldız Erkekler 22 Aralık 2018 11:30

80 66 BEKİR YAŞAR ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU , YÜREĞİR , ADANA F  13:13 65

81 256 RIFAT YILDIRIM DİYARBAKIR - KULP YİBO T 20.03.2006 13:14 66

82 43 AHMET AKAY MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 13.12.2004 13:19 67

83 28 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 1.01.2006 13:20 68

84 44 MEHMET KANAT MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 19.05.2005 13:26 69

85 234 MÜCAHİT COŞKUN AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. T 17.02.2005 13:33 70

86 56 ÖKKEŞ KINCAL OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU T 30.08.2005 13:43 71

87 57 MUTLU ATEŞ OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU T 23.05.2005 13:51 72

88 55 UMUT ATEŞ OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU T 1.01.2006 14:04 73

89 58 AHMET GÖZEL OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU T 25.12.2005 14:06 74

90 254 EMİRHAN ERTAŞ NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 6.06.2006 14:09 75

91 47 ZEYNEL KERİM ŞARA MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU T 20.07.2006 14:14 76

92 30 SAMET EMRE TAŞ KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU T 23.05.2006 14:17 77

93 54 MERT KAAN KARATEKİN OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU T 18.07.2005 14:17 78

94 71 SERHAT AKDOĞAN HAKKARİ-KISIKLI KÖYÜ ABDULKADİR ALKAN ORTAOKULU , YÜKSEKOVA , HAKKARİ F  14:19 78

95 251 ARİF ERTAŞ NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 1.04.2006 14:54 79

96 248 ARDA VEYSEL UZUN ADANA - SULUCA O.O. T 3.10.2006 14:59 80

97 31 YUNUS EMRE KARATAŞ KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.11.2006 15:37 81

98 35 FATİH AYTEKİN KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.04.2005 15:38 82

99 32 BURAK DEMİR KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 17.08.2005 15:40 83

100 33 FATİH KURTARAN KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.04.2005 15:40 84

- 249 M.EMİN DEMİRTAŞ NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O T 5.12.2006 DNF -

- 61 AHİR TUNÇ VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU T 16.10.2004 DNS -

- 67 SAMET UÇAR ADIYAMAN-BALKAR ORTAOKULU , GÖLBAŞI , ADIYAMAN F  DNS -

- 68 UMUT ECEVİT AKSARAY-ŞEYH EDEBALİ İMAM HATİP ORTAOKULU , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 72 MAHMUT ATAŞ KAHRAMANMARAŞ-KUMARLI ORTAOKULU , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 75 FERHAT DEMİR KİLİS-KARAMELİK ORTAOKULU , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

- 80 YUSUF SALCAN MERSİN-TURGUT ÖZAL ORTAOKULU , AKDENİZ , MERSİN F  DNS -

- 83 ULAŞ ÖZEL NİĞDE-ALİ ULVİ ARIKAN ORTAOKULU , MERKEZ , NİĞDE F  DNS -

- 87 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA-BOZOVA İMAM HATİP ORTAOKULU , BOZOVA , ŞANLIURFA F  DNS -

- 88 ÖMER ARLAK ŞANLIURFA-CUMHURİYET ORTAOKULU , HARRAN , ŞANLIURFA F  DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

13 CUMA SUDAN 11:22 11
14 ALİ İŞKİNAT 11:08 6

1 HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU 15 HÜSEYİN ŞANVERDİ 11:35 19 43
16 YAKUP ÇİNÇİN 12:05 35
17 SÜLEYMAN İŞKİNAT 11:12 7
18 YUNUS EMRE KANGAL 11:59 33

233 SERKAN YÜKSEL 11:49 27
234 MÜCAHİT COŞKUN 13:33 70

2 AKSARAY - CAHİT ZURİFOĞLU O.O. 235 SAMET İLGÜN 12:09 36 66
236 MUHAMMET ALİIŞILAK 10:48 2
237 RIZA YILDIZ 10:11 1

0 -
59 MERVAN ACAR 10:59 4
60 MUHAMMED YASİN EMİRKULU 11:41 23

3 VAN-KERİM TUNCER ORTAOKULU 61 AHİR TUNÇ DNS - 70
62 MUSA ATAMAN 11:44 25
63 CEBRAİL BEYDÜZ 13:07 65
64 CEBBAR İGİT 11:34 18
1 İSMAİL YAVUZ 12:15 41
2 İLHAN BAYINDIR 12:19 48

4 ADIYAMAN-YARPUZLU ORTAOKULU 3 NİHAT ÇAMUR 12:19 47 86
4 ÖMER BAYINDIR 11:40 22
5 MURAT ALTUN 11:20 10
6 AHMET BUZ 11:27 13

19 HASAN HÜSEYİN YILDIZELİ 11:58 31
20 BARAN ACAR 11:29 14

5 İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 21 İLHAN GÖVCE 11:37 20 91
22 EMİRHAN ÖZDEMİR 13:02 62
23 BAVER ÇINAR 12:55 61
24 GÜRKAN ATEŞ 11:48 26
48 YASİR DENİZ 11:18 9
49 EMRAH EKEN 12:12 39

6 MERSİN-AYDINCIK ORTAOKULU 50 ARDA KUŞ 12:29 53 92
51 ALİ EMİR ÖKSÜZOĞLU 11:31 15
52 DOĞU ÇALIŞKAN 12:49 60
53 ABDULLAH ABİT TEKİN 11:53 29
36 MURAT DUMLU 11:32 16
37 ARDA KIZILKAN 11:14 8

7 KONYA-KONYA EREĞLİ ORHANİYE ORTAOKULU 38 ERDEM KIZILKAN 12:18 44 113
39 MUSTAFA KARABULUT 12:18 46
40 UMUT DUMAN 12:18 45
41 MUHAMMET KARABULUT 12:48 59
7 ÖMER EŞİYOK 11:04 5
8 ALİ YALÇIN 13:03 63

8 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÕLGE ORTAOKULU 9 AYDIN KIRMIZI 12:37 55 131
10 ŞAH İSKENDER SEVİMLİ 12:12 40
11 ENGİN CAN ÇAPARUŞAĞI 12:34 54
12 ÖNDER SOLMAZ 11:59 32
25 YASİN ÜNAL 12:41 57
26 CEYLAN ALİ DURAN 11:39 21

9 KARAMAN-ALPARSLAN ORTAOKULU 27 ÖMER HÜSEYİN BOZKURT 11:43 24 132
28 MEHMET EMRE AYHAN 13:20 68
29 OKAN DALBAY 11:56 30
30 SAMET EMRE TAŞ 14:17 77

243 GÖKHAN GÖÇER 12:17 42
244 İSMAİL SABRİUZUN 12:17 43

10 ADANA - SULUCA O.O. 245 ERKAN GÖÇER 12:24 50 151
246 BERDAN ALDI 12:11 38
247 ABDULLAH TAŞKAYA 11:53 28
248 ARDA VEYSEL UZUN 14:59 80

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ADANA
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 11:30

249 M.EMİN DEMİRTAŞ DNF -
250 EMİRHAN DOĞAN 12:02 34

11 NİĞDE - ÇİLEDERE İ.H.O.O 251 ARİF ERTAŞ 14:54 79 173
252 DOĞUKAN ÇOBAN 11:22 12
253 YUNUS DEMİRTAŞ 12:27 52
254 EMİRHAN ERTAŞ 14:09 75
255 ABDULLAH ASLAN 12:19 49
256 RIFAT YILDIRIM 13:14 66

12 DİYARBAKIR - KULP YİBO 257 MEHMET ASLAN 12:40 56 180
258 AHMET TANRIKULU 12:41 58
259 ÜMİTUĞLAMIŞ 11:33 17

0 -
42 BARIŞ DEMİRTAŞ 10:57 3
43 AHMET AKAY 13:19 67

13 MARDİN-ANAFARTALAR ORTAOKULU 44 MEHMET KANAT 13:26 69 185
45 ŞEYHMUS ELÇİ 12:25 51
46 REZAN ÇELİKAL 13:03 64
47 ZEYNEL KERİM ŞARA 14:14 76
31 YUNUS EMRE KARATAŞ 15:37 81
32 BURAK DEMİR 15:40 83

14 KİLİS-MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 33 FATİH KURTARAN 15:40 84 283
34 AHMET AYDOĞDU 12:11 37
35 FATİH AYTEKİN 15:38 82
0 -

54 MERT KAAN KARATEKİN 14:17 78
55 UMUT ATEŞ 14:04 73

15 OSMANİYE-MAMURE ORTAOKULU 56 ÖKKEŞ KINCAL 13:43 71 290
57 MUTLU ATEŞ 13:51 72
58 AHMET GÖZEL 14:06 74
0 -
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ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 37
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli    14°C

3 km.

Genç Kadınlar (B)

ADANA

22 Aralık 2018 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 149 DİLAN ARSLAN GAZİANTEP-OĞUZELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , OĞUZELİ , GAZİANTEP F  11:25 0

2 156 AYŞE TAŞ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ , MERKEZ , KARAMAN F  11:36 0

3 148 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP-MEVLANA ANADOLU LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  11:39 0

4 150 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP-POZİTİF AYRINTI TEMEL LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  12:05 0

5 152 ELİF TATAR HATAY-MELİKŞAH ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , KIRIKHAN , HATAY F  12:39 0

6 166 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR LİSESİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  14:00 0

7 165 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  14:03 0

8 151 EMİNE HACİÖMEROĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ , ANTAKYA , HATAY F  14:22 0

9 168 GÜLÜZAR ÇELİKER NİĞDE-75. YIL MEHMET GÖKER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  16:38 0

10 167 MERYEM TUNÇER NİĞDE-75. YIL MEHMET GÖKER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  17:46 0

11 169 ŞEYMA YILDIRIM NİĞDE-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  18:56 0

- 139 ADİLE YILMAZ ADANA-DOĞANKENT ANADOLU LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  DNS -

- 140 MELEK AYTEKİN ADANA-DOĞANKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  DNS -

- 141 HAZAL BAYHAN ADANA-DOĞANKENT ANADOLU LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  DNS -

- 142 ELİF İRMAK ADIYAMAN-HÜSNÜ M.ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

- 143 MERVE TÜYSÜZ ADIYAMAN-TUT ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , TUT , ADIYAMAN F  DNS -

- 144 GAMZE CEBE ADIYAMAN-TUT ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , TUT , ADIYAMAN F  DNS -

- 145 CEMİLE OZAN AKSARAY-HÜSEYİN CAHİT KORKMAZ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 146 YAĞMUR TUGAN AKSARAY-HÜSEYİN CAHİT KORKMAZ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 147 AYŞE NUR KAHRAMAN AKSARAY-HÜSEYİN CAHİT KORKMAZ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 153 FATMA GEYİK KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , DULKADİROĞLU , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 154 ESRA ATAGÜL KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , DULKADİROĞLU , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 155 GÜLPERİ BİLGİÇ KAHRAMANMARAŞ-HARTLAP ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 157 SİNEM ATAŞ KAYSERİ-AVUKAT AHMET ULUCAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MELİKGAZİ , KAYSERİ F  DNS -

- 158 KÜBRA SARIHAN KAYSERİ-SARIOĞLAN PALAS ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , SARIOĞLAN , KAYSERİ F  DNS -

- 159 NURİYE NUR ÇETİN KONYA-AKŞEHİR ŞEHİT ÖZDEN ÇINAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AKŞEHİR , KONYA F  DNS -

- 160 SEMANUR GEÇGEL KONYA-AKŞEHİR ŞEHİT ÖZDEN ÇINAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AKŞEHİR , KONYA F  DNS -

- 161 SACİDE BAKIRCI KONYA-AKŞEHİR ŞEHİT ÖZDEN ÇINAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , AKŞEHİR , KONYA F  DNS -

- 162 GİZEM BUSE CAN MERSİN-ADİLE ONBAŞI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , TARSUS , MERSİN F  DNS -

- 163 HEDİYE YAREN YENİLMİŞ MERSİN-ATAYURT GAZİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , SİLİFKE , MERSİN F  DNS -

- 164 NAZAR ÖZGAN MERSİN-ATAYURT GAZİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , SİLİFKE , MERSİN F  DNS -

- 170 ZEYNEP ORÇAN OSMANİYE-80. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE F  DNS -

- 171 HACER EYİDİKER OSMANİYE-KADİRLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE F  DNS -

- 172 SEVDA AKYOL OSMANİYE-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  DNS -

- 173 EBRU KARAKUŞ ŞANLIURFA-ÖZEL YEDİİKLİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , HALİLİYE , ŞANLIURFA F  DNS -

- 174 SEVDA KIZOĞLU ŞANLIURFA-ÖZEL YEDİİKLİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , HALİLİYE , ŞANLIURFA F  DNS -

- 175 ZEYNEP GÜLELLİ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ , KARAKÖPRÜ , ŞANLIURFA F  DNS -
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1 214 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE-ATATÜRK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  10:46 0

2 127 ALEYNA TOK NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.11.2003 10:47 1

3 202 KÜBRA TATAR GAZİANTEP-AKKENT ANADOLU LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  10:53 1

4 111 DİLARA YENİ KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.07.2001 10:59 2

5 112 MERYEMANA DOĞANAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 11:12 3

6 134 İREM KURU OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 18.06.2004 11:28 4

7 102 TUBA ECİRCİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.03.2004 11:34 5

8 129 SONGÜLSOYLU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2001 11:35 6

9 128 SEDANUR ÇALIŞKAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 11:35 7

10 113 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2003 11:44 8

11 133 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 31.10.2003 11:53 9

12 82 SILA ARSLANHAN HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 30.06.2004 11:53 10

13 103 DAMLA KUMRU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.07.2002 11:56 11

14 215 GAMZE ÇINAR NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  11:58 11

15 86 BEDİA BALCI İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 28.01.2002 12:01 12

16 131 BEYZA KARACA NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 30.03.2003 12:05 13

17 130 ZÜLFİYE SOYASLAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 6.07.2004 12:11 14

18 132 AYŞE AKDAĞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2003 12:21 15

19 83 DEFNE RECİMOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 4.08.2004 12:30 16

20 248 ELİF POLAT GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 25.03.2002 12:31 17

21 84 BESTE NİHADİOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 30.01.2004 12:40 18

22 110 HATİCE OKAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2002 12:43 19

23 75 HÜLYA YILMAZ ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 22.02.2004 12:44 20

24 204 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ MEHMET EMİN ER KIZ İMAM HATİP LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  12:45 20

25 203 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP-GAZİANTEP LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  12:45 20

26 135 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 27.02.2004 12:49 21

27 121 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 13.02.2004 12:51 22

28 216 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA-EMİNE GÖNCÜ ANADOLU LİSESİ , KARAKÖPRÜ , ŞANLIURFA F  12:52 22

29 138 MELEK NUR BAZOĞLU OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 1.11.2002 13:00 23

30 245 REYHAN TAŞ GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 30.01.2004 13:00 24

31 81 DENİZ MARMARA HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 18.08.2003 13:02 25

32 80 EDA GENÇOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 1.03.2002 13:02 26

33 114 FATMA DEMİRBAŞ KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.10.2003 13:05 27

34 109 HAVVA NUR HÜKEREK KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2002 13:14 28

35 73 TÜLİN BALUR ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 24.07.2004 13:21 29

36 87 HANİFE GAMZE GÜNAR İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 1.11.2002 13:23 30

37 89 RABİA ALTUN İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 26.04.2004 13:29 31
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38 70 ZEHRA DÜNDAR ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.10.2002 13:32 32

39 68 SU EDA TEKDEMİR ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 5.08.2001 13:35 33

40 88 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 15.12.2002 13:37 34

41 244 TÜRKAN TÜRKKAN GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 17.07.2004 13:59 35

42 137 DERYA YAGMUR ÇOŞKUN OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 17.12.2003 14:07 36

43 100 GÜLNUR ŞİMŞEK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 24.02.2004 14:16 37

44 247 HATİCE ERDOĞAN GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 25.11.2003 14:21 38

45 85 MEYLİ SAKARCAOĞLU HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ T 7.01.2004 14:22 39

46 118 HAVVANUR ÜNÜVAR MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 25.12.2002 14:25 40

47 120 ÖZLEM ÜNAY MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 20.02.2002 14:27 41

48 117 CEMİLE NUR KARABAŞ MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 23.11.2003 14:28 42

49 116 SILA ÜNAL MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 10.10.2003 14:29 43

50 78 EMİNE AKAY ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 24.11.2002 14:29 44

51 125 HATİCE OĞUZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 31.07.2004 14:40 45

52 76 KÜBRA DOLAN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 7.07.2004 14:42 46

53 77 GAMZE IŞIK ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2003 14:43 47

54 90 YASEMEN ARIKBAŞ İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 9.08.2002 14:45 48

55 71 AYSEL BAYKARA ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 2.04.2004 14:55 49

56 69 SUNA BAYHAN ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 25.04.2003 15:05 50

57 242 AYŞE GİZEM AŞÇIOĞLU ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 5.09.2001 15:17 51

58 99 SILA ÇETİNKAYA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 15:22 52

59 91 HANIM DİLHAN DEMİR İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL T 2.12.2003 15:24 53

60 93 REYYAN NERGİZ KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.04.2001 15:31 54

61 136 SEMİHA DEMİR OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE T 15.08.2004 15:33 55

62 97 SEVGİ ÇİÇEK KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.12.2001 15:36 56

63 122 NESLİHAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 25.11.2003 15:40 57

64 79 SİNEM ARSLAN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 25.07.2004 15:43 58

65 126 KÜBRA YÜCEL NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 12.08.2003 15:47 59

66 92 ZEHRA SAZ KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 4.07.2002 16:00 60

67 96 MELİKE ATLI KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 11.02.2001 16:04 61

68 98 MELİS UĞURLU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 13.11.2002 16:06 62

69 123 KERZİBAN OĞUZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 20.09.2004 16:21 63

70 101 KEVSER ARSLAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 18.05.2002 16:25 64

71 74 BESİME YORULMAZ ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2002 17:12 65

72 94 DERYA AKBAY KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 27.11.2004 17:44 66

73 119 DAMLA ÇELİK MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 17.12.2001 17:47 67

74 107 HATİCE GÜL DEMİR KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi T 2.09.2002 18:07 68

75 104 DUYGU DALYAN KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi T 28.11.2004 18:30 69

76 115 AYŞEGÜL KÖROĞLU MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ T 12.07.2004 18:39 70

77 246 TUBA KILINÇ GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 1.12.2004 18:52 71

78 95 ALEYNA OVA KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.09.2001 19:04 72

79 105 SEHER OKYAR KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi T 14.04.2002 19:22 73
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80 240 ALEYNA SERT ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 15.06.2002 20:24 74

81 241 NURAN OKUDUCU ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 29.10.2001 20:25 75

82 106 FATMA NUR DOĞAN KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi T 24.04.2004 20:32 76

83 108 İSMİNUR KORKMAZ KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi T 30.05.2004 20:33 77

84 239 ARZU GÜLEÇ ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 1.01.2002 22:55 78

85 243 ELİF UTANCAK ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 18.04.2002 22:56 79

86 238 NAZAN TEK ADANA SOFULU A.İ.H.L. T 18.10.2002 24:44 80

- 72 ÖZGE VAYVAYLI ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.10.2002 DNF -

- 212 TUĞÇE SARINÇ MERSİN-BOZYAZI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , BOZYAZI , MERSİN F  DNF -

- 124 BEYZA YILMAZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 23.04.2004 DNF -

- 197 MİZGİN DEMİR ADANA-ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ , SARIÇAM , ADANA F  DNS -

- 198 SILA AKPOLAT ADANA-ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ , SARIÇAM , ADANA F  DNS -

- 199 ZEYNEP ŞAŞMAZ ADANA-KARŞIYAKA ORHAN ÇOBANOĞLU KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  DNS -

- 200 NURGÜL KESER AKSARAY-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 201 İREM NİĞDELİOĞLU AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 205 BUKET İNCİ HATAY-NEZAHAT GÜVEN ANADOLU LİSESİ , DEFNE , HATAY F  DNS -

- 206 SULTAN YALINIZ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , NURHAK , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 207 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-MUZAFFER BEZİRCİLİOĞLU ANADOLU LİSESİ , MELİKGAZİ , KAYSERİ F  DNS -

- 208 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-SELÇUKLU ANADOLU LİSESİ , MELİKGAZİ , KAYSERİ F  DNS -

- 209 MERYEM AYGÜN KİLİS-KİLİS M. HANİFİ VE ÖKKES CUMBUS TİC.MES.LİSESİ , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

- 210 RABİA KURŞUNOĞLU KİLİS-MUSTAFA KIN KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

- 211 FATMA SÜRMENELİ KİLİS-ŞEHİT HASAN ÖZÜBERK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

- 213 DALGA DENİZ MERSİN-SALİM YILMAZ ANADOLU LİSESİ , AKDENİZ , MERSİN F  DNS -

4



Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

127 ALEYNA TOK 10:47 1
128 SEDANUR ÇALIŞKAN 11:35 7

1 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 129 SONGÜLSOYLU 11:35 6 27
130 ZÜLFİYE SOYASLAN 12:11 14
131 BEYZA KARACA 12:05 13
132 AYŞE AKDAĞ 12:21 15
109 HAVVA NUR HÜKEREK 13:14 28
110 HATİCE OKAY 12:43 19

2 KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 111 DİLARA YENİ 10:59 2 32
112 MERYEMANA DOĞANAY 11:12 3
113 EBRAR SİNEM ÇELEN 11:44 8
114 FATMA DEMİRBAŞ 13:05 27
133 ASLIHAN SEKİ 11:53 9
134 İREM KURU 11:28 4

3 OSMANİYE-ÖZEL BİLGEKENT ANADOLU LİSESİ , KADİRLİ , OSMANİYE 135 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 12:49 21 57
136 SEMİHA DEMİR 15:33 55
137 DERYA YAGMUR ÇOŞKUN 14:07 36
138 MELEK NUR BAZOĞLU 13:00 23
80 EDA GENÇOĞLU 13:02 26
81 DENİZ MARMARA 13:02 25

4 HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ 82 SILA ARSLANHAN 11:53 10 69
83 DEFNE RECİMOĞLU 12:30 16
84 BESTE NİHADİOĞLU 12:40 18
85 MEYLİ SAKARCAOĞLU 14:22 39
98 MELİS UĞURLU 16:06 62
99 SILA ÇETİNKAYA 15:22 52

5 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 100 GÜLNUR ŞİMŞEK 14:16 37 105
101 KEVSER ARSLAN 16:25 64
102 TUBA ECİRCİ 11:34 5
103 DAMLA KUMRU 11:56 11
86 BEDİA BALCI 12:01 12
87 HANİFE GAMZE GÜNAR 13:23 30

6 İSTANBUL-Halil Kaya Gedik Metal Teknolojsi MTAL 88 YAĞMUR KARABULAK 13:37 34 107
89 RABİA ALTUN 13:29 31
90 YASEMEN ARIKBAŞ 14:45 48
91 HANIM DİLHAN DEMİR 15:24 53

244 TÜRKAN TÜRKKAN 13:59 35
245 REYHAN TAŞ 13:00 24

7 GAZİANTEP - SPOR LİSESİ 246 TUBA KILINÇ 18:52 71 114
247 HATİCE ERDOĞAN 14:21 38
248 ELİF POLAT 12:31 17

0 -
68 SU EDA TEKDEMİR 13:35 33
69 SUNA BAYHAN 15:05 50

8 ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 70 ZEHRA DÜNDAR 13:32 32 143
71 AYSEL BAYKARA 14:55 49
72 ÖZGE VAYVAYLI DNF -
73 TÜLİN BALUR 13:21 29
74 BESİME YORULMAZ 17:12 65
75 HÜLYA YILMAZ 12:44 20

9 ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ 76 KÜBRA DOLAN 14:42 46 157
77 GAMZE IŞIK 14:43 47
78 EMİNE AKAY 14:29 44
79 SİNEM ARSLAN 15:43 58

115 AYŞEGÜL KÖROĞLU 18:39 70
116 SILA ÜNAL 14:29 43

10 MERSİN-TAŞUCU ANADOLU LİSESİ 117 CEMİLE NUR KARABAŞ 14:28 42 166
118 HAVVANUR ÜNÜVAR 14:25 40
119 DAMLA ÇELİK 17:47 67
120 ÖZLEM ÜNAY 14:27 41

22 Aralık 2018 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ADANA

5



Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 12:30

121 ZEYNEP ŞEN 12:51 22
122 NESLİHAN ÖZTÜRK 15:40 57

11 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ 123 KERZİBAN OĞUZ 16:21 63 183
124 BEYZA YILMAZ DNF -
125 HATİCE OĞUZ 14:40 45
126 KÜBRA YÜCEL 15:47 59
92 ZEHRA SAZ 16:00 60
93 REYYAN NERGİZ 15:31 54

12 KAHRAMANMARAŞ-HACI MEHMET KALAY KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 94 DERYA AKBAY 17:44 66 231
95 ALEYNA OVA 19:04 72
96 MELİKE ATLI 16:04 61
97 SEVGİ ÇİÇEK 15:36 56

243 ELİF UTANCAK 22:56 79
242 AYŞE GİZEM AŞÇIOĞLU 15:17 51

13 ADANA SOFULU A.İ.H.L. 241 NURAN OKUDUCU 20:25 75 278
240 ALEYNA SERT 20:24 74
239 ARZU GÜLEÇ 22:55 78
238 NAZAN TEK 24:44 80
104 DUYGU DALYAN 18:30 69
105 SEHER OKYAR 19:22 73

14 KİLİS-Musabeyli Çok Programlı Anadolu Lisesi 106 FATMA NUR DOĞAN 20:32 76 286
107 HATİCE GÜL DEMİR 18:07 68
108 İSMİNUR KORKMAZ 20:33 77

0 -

6



ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 41
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli    16°C

5 km.

Genç Erkekler (B)

ADANA

22 Aralık 2018 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 128 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-ÖZEL ŞANLIURFA BİREY ANADOLU LİSESİ , HALİLİYE , ŞANLIURFA F  16:29 0

2 114 CELALETTİN KARAASLAN KONYA-ÖZEL OĞUZ FEN BİLİMLERİ TEMEL LİSESİ , MERAM , KONYA F  16:31 0

3 97 YAKUP DEMİR GAZİANTEP-OĞUZELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , OĞUZELİ , GAZİANTEP F  16:45 0

4 124 YUSUF CAN YİĞİT OSMANİYE-AHMET CEVDET PAŞA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  17:02 0

5 112 BATUHAN ERCAN KONYA-EREĞLİ İPEK YOLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , EREĞLİ , KONYA F  17:12 0

6 107 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ , MERKEZ , KARAMAN F  17:14 0

7 98 ERTUĞRUL KÖNEZ GAZİANTEP-OĞUZELİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , OĞUZELİ , GAZİANTEP F  17:24 0

8 102 BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN İBNİ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , KIRIKHAN , HATAY F  17:26 0

9 100 ATALAY ÇOBANCI HATAY-15 TEMMUZ ŞEHİTLER SPOR LİSESİ , ANTAKYA , HATAY F  17:29 0

10 101 HASAN DAMLA HATAY-BEYAZİT BESTAMİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , KIRIKHAN , HATAY F  17:37 0

11 106 TUNAHAN KARATAŞ KARAMAN-KARAMAN İRFAN ATASEVEN ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARAMAN F  17:39 0

12 113 MEHMET OKŞEN KONYA-MAHMUD CELALEDDİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , SELÇUKLU , KONYA F  17:44 0

13 96 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY-KANBER DEMİR ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  18:15 0

14 120 FEHMİ KAHRAMAN MÜFTÜOĞLU NEVŞEHİR-ÜRGÜP ÇOK PROGRAMLI LİSE , ÜRGÜP , NEVŞEHİR F  18:21 0

15 118 YASİN ALAN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  18:33 0

16 89 MAHMUT YILDIZ ADANA-AKÖREN ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , ALADAĞ , ADANA F  18:37 0

17 127 EYYÜP DEMİRKOL ŞANLIURFA-AKABE TOKİ ANADOLU LİSESİ , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F  18:44 0

18 121 MAHMUT DOĞRU NİĞDE-75. YIL MEHMET GÖKER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  18:52 0

19 90 MEHMET DURMUŞ SİLBIYIK ADANA-AKÖREN ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , ALADAĞ , ADANA F  18:52 0

20 119 ÜNAL YILMAZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR LİSESİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  18:58 0

21 99 HAKAN EKER GAZİANTEP-ÖZEL NİZİP BİLİM TEKNİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , NİZİP , GAZİANTEP F  19:03 0

22 122 YUNUS GENİŞYÜREK NİĞDE-ALTUNHİSAR 75.YIL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ALTUNHİSAR , NİĞDE F  20:31 0

23 115 ARİF İNAL MERSİN-MEHMET SERTTAŞ ANADOLU LİSESİ , TOROSLAR , MERSİN F  21:03 0

24 123 EMRE CAN ŞAHİN NİĞDE-ALTUNHİSAR 75.YIL ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ALTUNHİSAR , NİĞDE F  21:39 0

- 108 ÜMİT UYAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ , MERKEZ , KARAMAN F  DNF -

- 116 OĞUZHAN LÜK MERSİN-MEHMET SERTTAŞ ANADOLU LİSESİ , TOROSLAR , MERSİN F  DNF -

- 91 ERSİN KARAKUŞ ADIYAMAN-ADIYAMAN TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

- 92 ALİ CEM TAŞAR ADIYAMAN-ADIYAMAN TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

- 93 DENİZ ÇETİN ADIYAMAN-BORSA İSTANBUL ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

- 94 ENVER SARI AKSARAY-AKSARAY MERKEZ ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 95 İLYAS ÖZTÜRK AKSARAY-HÜSEYİN CAHİT KORKMAZ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -

- 103 ALİ GÜMÜŞ KAHRAMANMARAŞ-FATİH ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 104 BERKANT DOĞAN KAHRAMANMARAŞ-FATİH ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 105 EYÜPHAN KAMALAK KAHRAMANMARAŞ-HARTLAP ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

- 109 MEHMET AKİF KAMAN KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ , KOCASİNAN , KAYSERİ F  DNS -

- 110 TÜRKİSLAM KONATEKE KAYSERİ-KAYSERİ SPOR LİSESİ , KOCASİNAN , KAYSERİ F  DNS -

- 111 HALİL SADE KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ , MELİKGAZİ , KAYSERİ F  DNS -

- 117 NURULLAH DALHAN MERSİN-ŞELALE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , TARSUS , MERSİN F  DNS -

- 125 ALİ İHSAN DAĞAŞAN OSMANİYE-HASAN AYBABA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  DNS -

- 126 YAHYA YALMAN OSMANİYE-OSMANİYE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  DNS -

- 129 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA-ŞANLIURFA SPOR LİSESİ , KARAKÖPRÜ , ŞANLIURFA F  DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ADANA
22 Aralık 2018 13:00
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ADANA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 87
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Güneşli    17°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

ADANA

22 Aralık 2018 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 207 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  15:32 0

2 151 MEHMET FİDAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.05.2002 15:37 1

3 154 TAYYİP ASLAN KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI T 23.10.2002 15:39 2

4 159 TANER TUNÇTAN KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI T 6.01.2003 15:45 3

5 198 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  15:58 3

6 206 YÜCEL KUTLUK KONYA-KILIÇARSLAN İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , KARATAY , KONYA F  15:59 3

7 143 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.02.2002 16:04 4

8 156 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI T 10.09.2003 16:08 5

9 181 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 16:09 6

10 200 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  16:10 6

11 238 SALMAN ADIMAN GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 31.01.2003 16:13 7

12 168 CANER ÇALIŞKAN KONYA-MEHMET ZAHİD KOTKU AİHL T 21.06.2001 16:21 8

13 158 ÖZER VURAL KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI T 14.07.2001 16:23 9

14 142 MUSTAFA TUNA HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.09.2002 16:26 10

15 239 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 27.03.2003 16:28 11

16 157 M.EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI T 12.12.2003 16:32 12

17 242 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 1.06.2003 16:38 13

18 170 MUHAMMED ALİ AKSOY MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2003 16:45 14

19 149 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 16.02.2001 16:55 15

20 182 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.09.2003 17:03 16

21 169 OKAN YUMUK MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.02.2002 17:07 17

22 201 EMRE KARA HATAY-KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ , KIRIKHAN , HATAY F  17:17 17

23 144 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.10.2003 17:24 18

24 194 AHMET ÇOBAN ADANA-SUNAR NURİ ÇOMU ANADOLU LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  17:28 18

25 210 DURMUŞ ALİ ALTUNTAŞ NİĞDE-MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , NİĞDE F  17:34 18

26 167 İZZET DİZİCİ KONYA-MEHMET ZAHİD KOTKU AİHL T 20.07.2001 17:43 19

27 240 MUSTAFA CANLI GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 1.12.2003 17:46 20

28 184 HASAN HÜSEYİN YALÇIN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 10.03.2003 17:51 21

29 166 FURKAN BAKDEMİR KONYA-MEHMET ZAHİD KOTKU AİHL T 1.07.2002 17:52 22

30 208 MUSA TERZİ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  17:53 22

31 195 OĞUZHAN SAMET YALMAN ADANA-FARABİ ANADOLU LİSESİ , YÜREĞİR , ADANA F  18:05 22

32 152 GÖKHAN GÜNEY KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.07.2004 18:11 23

33 188 SERKAN SARIYAR OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 19.03.2003 18:16 24

34 190 CENGİZHAN TOPCU OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 30.09.2003 18:18 25

35 145 ABDULLAH FINDIK HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.07.2003 18:19 26

36 183 KERİM BOZTAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.03.2004 18:29 27

37 153 EMRAH AKPINAR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 15.05.2003 18:29 28

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

ADANA

22 Aralık 2018 13:30

2



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (A) 22 Aralık 2018 13:30

38 171 MUHAMMET EMİN AĞLAMAZ MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.11.2001 18:30 29

39 165 ENES KIRLI KONYA-MEHMET ZAHİD KOTKU AİHL T 15.09.2002 18:32 30

40 140 İLHAN DOĞAN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 20.05.2003 18:38 31

41 136 AHMET TORUN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 20.12.2004 18:41 32

42 172 YUNUS ÇİFTÇİ MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2002 18:48 33

43 185 METEHAN ÇELİK NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 14.01.2002 18:56 34

44 132 ADEM SARI ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 28.03.2003 19:05 35

45 186 M.EMİN KAPLAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 27.03.2003 19:05 36

46 148 ÜMİT ALMAK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 15.06.2002 19:16 37

47 163 DENİZ AYDOĞDU KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.11.2001 20:00 38

48 175 DENİZ KABAK NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 22.11.2001 20:02 39

49 135 EMİRCAN KAYA ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 20:05 40

50 180 FURKAN AKBULUT NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 27.05.2001 20:09 41

51 139 MURTAZA ŞAHİN ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2002 20:12 42

52 187 İSA ÖRGE OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 20.01.2004 20:27 43

53 131 AYHAN YILMAZ ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 1.05.2003 20:36 44

54 189 ADEM SEVİMLİ OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 20:39 45

55 192 KEMAL SEVGİLİ OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 23.05.2004 20:46 46

56 133 İBRAHİM EREN HAMURLU ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 4.08.2003 20:49 47

57 241 ALİ EKİCİ GAZİANTEP - SPOR LİSESİ T 1.01.2004 21:44 48

58 179 MUSTAFA EKİM NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 6.02.2003 21:54 49

59 173 CENGİZ ORHAN MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2002 21:55 50

60 174 MEHMET ÇELİK MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.08.2002 22:05 51

61 164 CUMALİ KORKMAZ KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.07.2001 22:50 52

62 150 ERDEM DEMİREL KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 3.08.2001 23:35 53

63 138 ÖMER USLU ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 8.03.2001 23:35 54

64 141 BİLAL ALUÇ ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 23:56 55

65 191 ERSAGUN SELVİ OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 24.08.2003 23:57 56

66 162 MEHMET YAŞAR KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 19.05.2002 24:17 57

67 161 SİNAN TOKDEMİR KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 24.10.2002 24:18 58

68 177 FURKAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 16.02.2002 24:23 59

69 176 MEHMET ALİ BAŞPINAR NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 27.02.2002 24:24 60

70 160 RAMAZAN ZURNACI KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 DNF -

71 130 MEHMET NURİ NOYAN ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 3.01.2003 DNF -

72 134 HASAN MERT UYANIK ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ T 15.09.2003 DNF -

73 178 DOĞANAY GÜLÇİN NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 DNF -

74 137 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 8.11.2001 DQ -

75 199 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-YAVUZ SULTAN SELİM TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , ŞAHİNBEY , GAZİANTEP F  DQ -

76 146 ABDULGANİ İPEKÇİ HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.06.2001 DNS -

77 147 MEHMET ALİ OCAK HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.06.2001 DNS -

78 196 AHMET ÇOŞKUN ADIYAMAN-HÜSNÜ M.ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ADIYAMAN F  DNS -

79 197 BEKİR ASLAN AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AKSARAY F  DNS -
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80 202 İBRAHİM KILINÇ KAHRAMANMARAŞ-NURHAK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , NURHAK , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

81 203 İBRAHİM BAKIR KAHRAMANMARAŞ-HARTLAP ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ONİKİŞUBAT , KAHRAMANMARAŞ F  DNS -

82 204 BEDİRHAN ŞIHLI CANKURTARAN KİLİS-ŞEHİT HASAN ÖZÜBERK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

83 205 BURAK ÇEKİÇ KİLİS-KİLİS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KİLİS F  DNS -

84 209 AYETULLAH ASLANHAN NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ , MERKEZ , NEVŞEHİR F  DNS -

85 211 TAHA ÖZGÜVEN OSMANİYE-OSMANİYE MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  DNS -

86 212 YUSUF ÇARSAK OSMANİYE-OSMANİYE MESLEKİ TEKNİK VE ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , OSMANİYE F  DNS -

87 213 ÖMER BOZTEPE ŞANLIURFA-75.YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , BOZOVA , ŞANLIURFA F  DNS -
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154 TAYYİP ASLAN 15:39 2
156 MUHAMMED ÇİMEN 16:08 5

1 KAYSERİ-ÖZEL SARE EĞİTİM KURUMLARI 157 M.EREN İMAMOĞLU 16:32 12 19
158 ÖZER VURAL 16:23 9
159 TANER TUNÇTAN 15:45 3

0 -
242 SEDAT BOZKURT 16:38 13
241 ALİ EKİCİ 21:44 48

2 GAZİANTEP - SPOR LİSESİ 240 MUSTAFA CANLI 17:46 20 51
239 ALİ HÜSEYİN BADEM 16:28 11
238 SALMAN ADIMAN 16:13 7

0 -
142 MUSTAFA TUNA 16:26 10
143 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 16:04 4

3 HATAY-HATAY EROL BİLECİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 144 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK 17:24 18 58
145 ABDULLAH FINDIK 18:19 26
146 ABDULGANİ İPEKÇİ DNS -
147 MEHMET ALİ OCAK DNS -
148 ÜMİT ALMAK 19:16 37
149 ERSİN TAŞKARA 16:55 15

4 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 150 ERDEM DEMİREL 23:35 53 67
151 MEHMET FİDAN 15:37 1
152 GÖKHAN GÜNEY 18:11 23
153 EMRAH AKPINAR 18:29 28
181 MEHMET SEFA TIKIR 16:09 6
182 EMİRKAL ÖZDEN 17:03 16

5 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 183 KERİM BOZTAŞ 18:29 27 70
184 HASAN HÜSEYİN YALÇIN 17:51 21
185 METEHAN ÇELİK 18:56 34
186 M.EMİN KAPLAN 19:05 36
165 ENES KIRLI 18:32 30
166 FURKAN BAKDEMİR 17:52 22

6 KONYA-MEHMET ZAHİD KOTKU AİHL 167 İZZET DİZİCİ 17:43 19 79
168 CANER ÇALIŞKAN 16:21 8

0 -
0 -

169 OKAN YUMUK 17:07 17
170 MUHAMMED ALİ AKSOY 16:45 14

7 MERSİN-MERSİN/TOROSLAR ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 171 MUHAMMET EMİN AĞLAMAZ 18:30 29 93
172 YUNUS ÇİFTÇİ 18:48 33
173 CENGİZ ORHAN 21:55 50
174 MEHMET ÇELİK 22:05 51
187 İSA ÖRGE 20:27 43
188 SERKAN SARIYAR 18:16 24

8 OSMANİYE-CEVDETİYE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 189 ADEM SEVİMLİ 20:39 45 137
190 CENGİZHAN TOPCU 18:18 25
191 ERSAGUN SELVİ 23:57 56
192 KEMAL SEVGİLİ 20:46 46
136 AHMET TORUN 18:41 32
137 BİLAL AKTAŞ DQ -

9 ADIYAMAN-ADIYAMAN SPOR LİSESİ 138 ÖMER USLU 23:35 54 159
139 MURTAZA ŞAHİN 20:12 42
140 İLHAN DOĞAN 18:38 31
141 BİLAL ALUÇ 23:56 55
130 MEHMET NURİ NOYAN DNF -
131 AYHAN YILMAZ 20:36 44

10 ADANA-ŞEHİT AHMET MEHMET ORUÇ SPOR LİSESİ 132 ADEM SARI 19:05 35 166
133 İBRAHİM EREN HAMURLU 20:49 47
134 HASAN MERT UYANIK DNF -
135 EMİRCAN KAYA 20:05 40

22 Aralık 2018 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
ADANA
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175 DENİZ KABAK 20:02 39
176 MEHMET ALİ BAŞPINAR 24:24 60

11 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ 177 FURKAN ÖZTÜRK 24:23 59 188
178 DOĞANAY GÜLÇİN DNF -
179 MUSTAFA EKİM 21:54 49
180 FURKAN AKBULUT 20:09 41
160 RAMAZAN ZURNACI DNF -
161 SİNAN TOKDEMİR 24:18 58

12 KİLİS-MUSABEYLİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 162 MEHMET YAŞAR 24:17 57 205
163 DENİZ AYDOĞDU 20:00 38
164 CUMALİ KORKMAZ 22:50 52

0 -
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